

## KÚPNA ZMLUVA č. ESF 3/2014

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Z. z. Obchodný zákonník  
v znení neskorších predpisov

### I. Zmluvné strany

- (1) Obchodné meno: Miroslav Ďurec - DUEL  
sídlo: 013 52 Súľov-Hradná, Súľov 102  
zastúpený: Miroslav Ďurec  
IČO: 33864446  
DIČ: 1022150712  
IČ DPH: SK1022150712  
bankové spojenie:  
číslo účtu:

(ďalej len „Predávajúci“)

- (2) Úradný názov: Gymnázium, Školská 234/8, 017 01 Považská Bystrica  
sídlo: Školská 234/8, 017 01 Považská Bystrica  
zastúpený: RNDr. Mária Vydrová, riaditeľka školy  
IČO: 00160741  
DIČ: 2020712287  
bankové spojenie:  
číslo účtu:

(ďalej len „Kupujúci“)

### II. Predmet zmluvy

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať a previesť vlastnícke právo k tovaru v rámci zákazky „Spotrebný materiál, tovar a prevádzkový materiál, školiaci materiál“ - Časť zákazky B: Tonerý“ špecifikovaného v prílohe tejto zmluvy „Cenová ponuka - Časť zákazky B: Tonerý“ a záväzok kupujúceho predmetný tovar prevziať a uhradiť dohodnutú kúpnu cenu podľa bodu 3.1. zmluvy.
- 2.2. Predmet plnenia tejto zmluvy je dodávaný v súvislosti s realizáciou projektu „Cestovný batôžtek gymnazistu z Považskej Bystrice do života = vedomosti + praktické zručnosti + osobný kompas na trh práce.“, kód ITMS: 26110130635 a financovaný z prostriedkov ESF, Štátneho rozpočtu a vlastných zdrojov Kupujúceho.
- 2.3. Tovar sa Predávajúci zaväzuje dodať najneskôr do 25. 8. 2014 na adresu Kupujúceho - Gymnázium, Školská 234/8, 017 01 Považská Bystrica.

### **III. Kúpna cena**

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli na tejto kúpnej cene tovaru 2 998,83 EUR s DPH. Sortiment tovaru, ako aj cena jednotlivých položiek tvoriacich kúpnu cenu predmetu zmluvy sú uvedené v jej prílohe - „Cenová ponuka - Časť zákazky B: Tonery“.

### **IV. Práva a povinnosti zmluvných strán**

- 4.1. Právo na fakturovanie za tovar vzniká Predávajúcemu dodaním celého tovaru špecifikovaného v bode 3.1. zmluvy a podpísaním dodacieho listu kupujúcim.
- 4.2. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platnej legislatívy.
- 4.3. V prípade, že vo faktúre budú uvedené nesprávne údaje alebo nebude obsahovať všetky uvedené náležitosti a podmienky, je to dôvod na odmietnutie faktúry a jej vrátenie na prepracovanie. Nová lehota splatnosti v danom prípade začne plynúť dňom doručenia novej faktúry kupujúcemu.
- 4.4. Faktúry a všetky dokumenty odovzdá Predávajúci v dvoch rovnopisoch.
- 4.5. Kupujúci sa zaväzuje prevziať predmet zmluvy a podpísať dodací list bez zbytočného odkladu po ich odovzdaní Predávajúcim, najneskôr však do piatich pracovných dní. Kupujúci tak nie je povinný urobiť len v prípade, že v tejto lehote vznesie oprávnené výhrady voči kvalite tovaru alebo jeho časti, ktoré bránia riadnemu využívaniu tovaru. Predávajúci je v takom prípade povinný odstrániť takéto vady tovaru v súlade s oprávnenými požiadavkami kupujúceho, a to v Kupujúcim písomne stanovenej primeranej lehote odo dňa predloženia výhrad predávajúcemu. Kupujúci je povinný následne podpísať dodací list v lehote piatich (5) pracovných dní odo dňa dodania tovaru bez väd.
- 4.6. Platba bude v prospech Predávajúceho poukázaná na jeho bankový účet.
- 4.7. Predávajúci sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditú oprávnenými osobami, súvisiaceho s dodávaným predmetom zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 008/2014/1.1./OPV uzatvorenej medzi Kupujúcim ako prijímateľom a Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR ako poskytovateľom a poskytnúť im všetku potrebnú a požadovanú súčinnosť. Toto ustanovenie platí aj po zániku tejto zmluvy akýmkoľvek spôsobom.

### **V. Nadobudnutie vlastníckeho práva**

- 5.1. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru úplným zaplatením kúpnej ceny.

**VI.**  
**Závěrečné ustanovenia**

- 6.1. Zmena a doplnenie tejto zmluvy sú možné len formou písomných dodatkov po vzájomnom súhlase dohodou oboch zmluvných strán, pričom dodatky musia byť číslované s uvedením dátumu a miesta ich spísania.
- 6.2. Práva a povinnosti zmluvných strán, pokiaľ nie sú upravené touto zmluvou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov.
- 6.2. Zmluva je vyhotovená v slovenskom jazyku v štyroch exemplároch, pričom každá zmluvná strana dostane dve jej vyhotovenia, ktoré majú platnosť originálu.
- 6.3. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami, účinnosť nadobúda deň po dni jej zverejnenia v zmysle platnej legislatívy.
- 6.4. Obe zmluvné strany zhodne prehlasujú, že si túto zmluvu, napísanú podľa ich slobodnej vôle prečítali, s jej obsahom súhlasia a na dôkaz toho pripojujú svoje podpisy.

za Predávajúceho

V Považskej Bystrici dňa 18.8.2014

za Kupujúceho

V Považskej Bystrici dňa 18.8.2014

.....

.....

RNDr. Mária Vydrová  
riaditeľka školy



**Gymnázium, Školská 234/8, 017 01 Považská Bystrica**



Kód ITMS projektu: 26110130635

Názov zákazky: **Spotrebný materiál, tovar a prevádzkový materiál, školiaci materiál**

Názov uchádzača: Miroslav Ďurec DUEL

Adresa: 013 52 Súľov – Hradná 102

IČO: 33864446

Platca DPH (uviesť áno/nie): ANO

### CENOVÁ PONUKA - Časť zákazky B: Tonery

Predmet zákazky	Počet ks	Cena bez DPH (v EUR)		Cena s DPH (v EUR)	
		Cena za 1 MJ	Cena spolu	Cena za 1 MJ	Cena spolu
Toner renovovaný Q2612A (používaná tlačiareň HP L3 1022n)	5	20,89	104,46	25,07	125,35
Toner renovovaný Q5949X (používané multifunk. zariadenie HP 3390 SN)	2	38,46	76,92	46,15	92,30
Orig. toner Q7553X (používaná tlačiareň HP LJ P2015)	2	129,25	258,50	155,1	310,20
Toner renovovaný Q6000A (používaná tlačiareň HP Color LJ 2600)	2	44,25	88,50	53,1	106,20
Toner renovovaný Q6001A (používaná tlačiareň HP Color LJ 2600)	1	44,75	44,75	53,7	53,70
Toner renovovaný Q6002A (používaná tlačiareň HP Color LJ 2600)	1	44,75	44,75	53,7	53,70
Toner renovovaný Q6003A (používaná tlačiareň HP Color LJ 2600)	1	44,75	44,75	53,7	53,70
Orig. atramentová kazeta C8766EE (používaná tlačiareň HP DJ5940)	4	20,35	81,40	24,42	97,68
Orig. atramentová kazeta C8767EE (používaná tlačiareň HP DJ5940)	6	24,92	149,50	29,9	179,40
Orig. atramentová kazeta T6161 (používaná tlačiareň Epson B-500DN)	15	37,50	562,50	45	675,00

Orig. atramentová kazeta T6162 (používaná tlačiareň Epson B- 500DN)	8	43,46	347,67	52,15	417,20
Orig. atramentová kazeta T6163 (používaná tlačiareň Epson B- 500DN)	8	43,46	347,67	52,15	417,20
Orig. atramentová kazeta T6164 (používaná tlačiareň Epson B- 500DN)	8	43,46	347,67	52,15	417,20
<b>Celková cena spolu</b>			2499,02		2998,83

Predmet zákazky v celom rozsahu je opísaný tak, aby bol presne a zrozumiteľne špecifikovaný. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní nahradiť takýto výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené technológie a zariadenia určené. Pri výrobkoch, príslušenstvách konkrétnej značky, uchádzač môže predložiť aj ekvivalenty inej značky v rovnakej alebo vyššej kvalite.

v ..... *Sutove* ..... dňa ..... *19. 8. 2014* .....